



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SVEND I NÅRUP HOLDING APS**  
**NEVERSVEJ 40, 5690 TOMMERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2021

---

Svend Erik Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Svend i Nårup Holding ApS Neversvej 40 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 40 65 44 96 Stiftet: 9. juli 2019 Hjemsted: Tommerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Erik Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 3.014 tkr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af en 2. bølge af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er ikke i væsentlig omfang påvirket negativt af virkningerne af Covid-19.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den endelige effekt af COVID-19 i forhold for selskabet og dets datterselskab og deres økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>3.028.241</b>	<b>2.619</b>
Eksterne omkostninger.....		-4.985	-22
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>3.023.256</b>	<b>2.597</b>
Andre finansielle indtægter.....		1	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-9.042	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>3.014.215</b>	<b>2.591</b>
Skat af årets resultat.....	2	2.838	1
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>3.017.053</b>	<b>2.592</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.028.241	2.619
Overført resultat.....		-11.188	-27
<b>I ALT.....</b>		<b>3.017.053</b>	<b>2.592</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		17.992.209	14.964
Finansielle anlægsaktiver.....	3	17.992.209	14.964
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.992.209</b>	<b>14.964</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.338	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		948.420	838
Tilgodehavender.....		979.758	838
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>979.758</b>	<b>838</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>18.971.967</b>	<b>15.802</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		100.000	100
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.647.508	2.619
Overført resultat.....		12.206.439	12.218
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>17.953.947</b>	<b>14.937</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		25	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750	4
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.014.245	738
Selskabsskat.....		0	122
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.018.020	865
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.018.020</b>	<b>865</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>18.971.967</b>	<b>15.802</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	100.000	2.619.267	12.217.627	14.936.894
Forslag til resultatdisponering.....		3.028.241	-11.188	3.017.053
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>100.000</b>	<b>5.647.508</b>	<b>12.206.439</b>	<b>17.953.947</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.822	1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.220	5	
	<b>9.042</b>	<b>6</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.838	-1	
	<b>-2.838</b>	<b>-1</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		12.344.701	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>12.344.701</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		2.619.267	
Årets værdireguleringer .....		3.028.241	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>5.647.508</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>17.992.209</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Gartneriet Svend Erik Nielsen ApS, Nørup.....	17.992.209	3.028.241	100 %
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualaktiver</b>			
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 154 tkr. pr. balancedagen.			

## NOTER

			Note
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Selskabet har stillet kaution for driftskredit i tilknyttet virksomhed. Pr. 31. december 2019 udgør saldoen på driftskreditten et indestående på 582 tkr.			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
